

# LOTISEN

2013 Årgång 20 Nr 2

## Välkomna till vårens fortsatta aktiviteter!

Kårstämman är åter genomförd och styrelsen har åter fått ett nytt utseende – se nedan den nya styrelsen. Stort tack till er som lämnat den gamla styrelsen och välkomna till den nya styrelsen.

På årets kårstämma delades följande årsnålar ut: Malin Magnusson 10 år, Eva Linderoth 20 år, Barbro Bejke 40 år. Lottornas silvermedalj delades ut till Annika Eliasson och Christina Rudling samt Lottornas Kungliga silvermedalj till Inga-Lill Robertsson. Vid senare tillfälle kommer Lottornas silvermedalj att delas ut till Sara Nilsson. På årets påsksupé delades en 40-årsnål ut till Alison Liddle. Vid senare tillfälle kommer en 50-årsnål att delas ut till Lillemor Hallin. Årsnålar och medaljer delades denna gång ut av kårchefen.

På kårstämman informerade vi om att de nya stadgarna gäller från årsskiftet. Bland annat innebär detta att kansliet i Stockholm kommer att överta utskick av inbetalningar av medlemsavgiften från och med år 2014, varför stämman även fattade beslut i år för årsavgift för nästkommande år. Dessa avier kommer att skickas ut i höst. Med detta utskick kommer nu även ett inbetalningskort

för år 2013 års avgift, vilket är viktigt att Du betalar före 31 maj då kåren vid detta datum ska betala kårens avgift till Riksförbundet.

Du kommer att träffa oss på Eurohorse 24-28 april, där vi har en monter på Hästmässan, vidare under våruset i Slottsskogen måndagen den 13 maj. Dels kommer vi att ha lag som springer, dels kommer vi rekrytera genom att visa upp oss. Om Du skulle vara intresserad av att springa – kontrollera med kårexpeditionen om det finns några platser kvar i lagen även om anmälningstiden gått ut. Under Göteborgsvarvet lördagen 18 maj har Göteborgs lottakår en vätskestation på Hisingen. Vi är i stort behov av personer som kan hjälpa till att dela ut vätska denna dag. Är Du intresserad av att hjälpa till – anmäl Ditt intresse snarast till kårexpeditionen via mail eller telefonsvararen.

Du vet väl att det de allra flesta tisdagar finns alltid någon från styrelsen på kårexpeditionen mellan kl. 18:30 – 20:30. Dock stänger vi för sommaren den 11 juni och är åter tisdagen den 13 augusti.

Kajsa Erikson /Kårchef

## Notiser

### Medlemsavgiften

Inbetalningskort för år 2013 för plusgiroinbetalning medföljer i detta Lotisen-utskick. Om Du betalar via Internet så använd gärna i första hand vårt bankgiro 725–9450. Om Du betalar via Internet glöm inte att skriva Ditt namn m m. Medlemsavgiften beslutades på kårstämman och är fortsatt 300 kr. Vi är tacksamma om Du betalar Din medlemsavgift **senast den 31/5** då kåren vid detta datum även skall betala del av Din medlemsavgift (f n 200 kr) vidare till Riksförbundet. Detta är sista gången som kåren skickar ut avier för inbetalning, för betalning av årsavgift för 2014 kommer avi att skickas ut från Lottornas kansli i Stockholm.  
Eva Blomdahl /Kassaförvaltare

### Den nya Styrelsen

Kårchef: Kajsa Erikson  
Vice Kårchef: Jenny Wegén  
Sekreterare: Inga-Lill Robertsson  
Infolotta: Malin Magnusson  
Övriga ledamöter:  
Ingela Karlsson  
Emeli Fransson  
Eva Backlund  
Ersättare:  
Therese Öström  
Anna Grandinsson  
Kassaförvaltare (adjungerad till styrelsen):  
Eva Blomdahl

### Söndag 5 maj kl 10 – 15 - Lottakunskap

Även om du varit medlem ett tag är detta ett bra sätt att uppdatera sina kunskaper. Anmälan skickas till [lotta@goteborgslottakar.se](mailto:lotta@goteborgslottakar.se) Sista anmälningsdag 29/4. Glöm inte anmäla om det är någon mat du inte tål.

### 1/6 Garnisonens dag

Är du nyfiken på vad som pågår bakom grindarna till Göteborgs garnison? Den första juni är alla välkomna in. Är du med i vår maillista kommer du få mer information när datumet närmar sig.

### Lämna förslag på programpunkter

Vad skulle du vilja se att vi gör på Lottakåren i Göteborg?  
Har du någon speciell önskan på en programkväll? Kanske är den genomförbar. Vi på Göteborgs Lottakår skulle väldigt gärna vilja få reda på vad just du skulle vilja ha för olika programkvällar.  
Hör av dig till oss via mail till [lotta@goteborgslottakar.se](mailto:lotta@goteborgslottakar.se) eller prata in ett meddelande på telefonsvararen 031-164842. Du kan också komma förbi kåren en tisdagskväll på en fika och berätta om dina idéer för oss.

Mvh

Jenny Wegén /Programkommittén

### Sa du ja?

Ytterligare en gång vill vi påminna om rätt adress.  
Du vet väl om att du alltid kan uppdatera din adress på Svenska Lottakårens hemsida [svenskalottakaren.se](http://svenskalottakaren.se) via vår community eller skicka ett mejl till [lotta@goteborgslottakar.se](mailto:lotta@goteborgslottakar.se). Givetvis kan du alltid vända dig till kåren så hjälper vi dig med detta. Det är viktigt att adressen stämmer så du alltid kan få ditt nummer av Lotisen i just din brevlåda.  
Jenny Wegén /Ansvarig medlemsregistret

### Sök utbildning för 2013!

I år finns över 20 tillfällen att gå grundläggande soldatutbildning för frivilliga, GU-F, så chansen att hitta ett tillfälle som passar just dig är goda. Är du osäker på om GU-F är något för dig kan du gå Military Weekend, som är en tredagars introduktion till det gröna livet. 14-16/6 och 9-11/8 har du chans att gå den i Göteborg, men det finns kurstillfällen även på andra platser i landet. Vidare går grundkurserna för både fältkock, stabsassistent och underrättelseassistent i år. Läs mer om dessa och andra utbildningar på svenska lottakårens hemsida: [svenskalottakaren.se](http://svenskalottakaren.se) och klicka på fliken "utbildningar"

# Aktiviteter januari 2013 – juni 2013

## Förmiddagslottorna

Förmiddagslottorna planerar sina aktiviteter tillsammans och träffas oftast tisdagförmiddagar. Margit Hellström är kontaktperson och du når henne på telefon 031-795 14 03.

## Kvällsaktiviteter

Om inget annat anges inleds tisdagskvällarna med fika klockan 18:30. Programpunkten börjar ca 19:00. Ta gärna med dig gäster till kåren. När anmälan krävs görs den enklast till [lotta@goteborgslottakar.se](mailto:lotta@goteborgslottakar.se) eller till vår telefonsvarare på 031-16 48 42. Om du har frågor kring programmet är du välkommen att kontakta Jenny på 0709-27 66 99.

## Göteborgs Lottakårs stickcafé

Kom till lottakårens eget stickcafé! Ta med dig ditt projekt som du håller på med, eller kanske ett som har legat i garderoben en längre tid. Varför inte få lite idéer och inspiration ifrån vad andra håller på med. Givetvis kommer det inte bara bli stickning. Andra handarbeten går lika bra att ta med. Kom till kåren och ta en fika. Arbeta, umgås och ha en rolig stund tillsammans. Kommer att vara varje tisdag då inget annat program är planerat (dock inte Valborgsmässoafton).

## Program

### Måndagen 13/5 Vår Ruset i Slottskogen

Det populära loppet Vår Ruset går genom Slottsskogen, promenera, jogga eller spring. Du som medlem betalar ingen startavgift om du deltar med lottalogga. Efteråt bjuds det på fika i gräset vid vattnet. Om du inte vill springa men ändå uppleva vimlet i Slottsskogen så går det bra det med - vi sitter och umgås medan vi vaktar väskor. Anmälan senast 15 april till kåren eller till Eva Backlund, tel: 0705-22 26 52. Observera att du debiteras halva avgiften om du uteblir utan avanmälan. Kartor över mötesplats och loppet kommer att finnas på vår hemsida och skickas även ut via Yahoo-gruppen. Här kan du läsa mer: <http://www.varruset.se>.

Tid: Samling från 18:00, loppet startar 19:00. Kontaktperson: Eva Backlund, tel: 0705-22 26 52.

### Lördag 18/5 Göteborgsvarvet – Lottornas vätskestation

Se Göteborgs största löparvarv, tiotusentals svettande löpare. Lottorna kommer även i år hålla i en vätskestation på Hisingen ledd av lottan Ingela Karlsson. Det är en riktig fest och en fantastisk upplevelse att vara med. Vätskestationen är placerad vid Kanalhuset (nya Radio- och TV-huset) på Hisingen och är öppen mellan klockan 14.00-19.00. Vi samlas klockan 13.00.

Anmäl ditt intresse till Ingela Karlsson på telefon 031-96 02 87. Tid: 13.00.

Kontaktperson: Ingela Karlsson 031-96 02 87.

### Tisdagen 28/5 Avslutning på kåren

Denna dag hoppas vi på riktigt fint väder. Kom till våran lokal och spela lite boule på gräset, ät grillad korv, träffa lottor och umgås tillsammans. Om vädret inte tillåter att vi är utomhus får vi väl kura ihop oss där inne i lokalen och höja temperaturen tillsammans istället. Tid: 18:30.

### Torsdag 6/6 Sveriges Nationaldag

Mer information om denna dag kommer genom vår maillista.

### Tisdag 11/6 Kåren stänger för sommaruppehåll

### Tisdag 13/8 Kåren öppnar igen

### Tisdag 10/9 Svenska lottans dag

Mycket lägligt till Svenska lottans dag öppnar Göteborgs lottakår sin dörr till höstens programkvällar.

Under kvällen kommer vi se bildspel från årens gång. Troligen kommer du känna igen några personer eller kanske du själv är med på någon av alla bilderna.



Vi kommer också dekorera våra egna cupcakes som vi äter upp tillsammans. Ta gärna med vänner och bekanta till kåren denna dag, så firar vi allihopa Svenska lottans dag.

Tid: 18:30

### Tisdag 24/9 Hawaii

Vem har inte drömt att komma till Hawaii och bara sitta i den vita sanden med ett blått glittrande oändligt hav framför sig?

Denna kväll kommer vi få se bilder ifrån Hawaii och höras berätta lite om hur livet är på andra sidan jordklotet. Vi kommer också att förtära något med ananas som huvudingrediens. Kom till kåren och dröm dig iväg en stund till solen.

Tid: 18:30



### Kårfakta

Göteborgs Lottakår  
Föreningsgatan 10  
411 27 GÖTEBORG



**SVENSKA  
LOTTAKÅREN**

Expeditionen är öppen tisdagar 18.30-20.30

Telefon: 031 - 16 48 42

E-mail: [lotta@goteborgslottakar.se](mailto:lotta@goteborgslottakar.se)

Hemsida: [goteborgslottakar.se](http://goteborgslottakar.se)

Bankgiro: 725-9450, Plusgiro: 4 86 05-0